ж

зр. /?

АДМIIНИСТРАЦИЯ
Бикинского мун ицtIпАльного рАЙон А

Хабаровскоt-о края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Zn;4 л,) /r2
г. Бикиlr

Об утверждении муниципальной программы (Развитие культуры Бикинского
муницип€Lпьного района в 202|-2025 годах))

В соответствии со ст. l79, 179.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, постановлением администрации Бикинского муницип€Lпьного рай-
она от |7.07.2014 J\Ъ 90 (Об утверждении Положения о порядке рЕвработки,
утверждения и ре€Lлизации муницип€LIIьных программ и ведомственных целе-
вых программ Бикинского муницип€шьного района) администрация Бикин-
ского муЁицип€Lльного района
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить муницигIаJIьную программу <<Развитие культуры Бикин-
ского муницип€шьного района в 2021,-2025 годах)).

2.Управлению делами администрации Бикинскоrо муниципапьного
района (Калугина Н.Б.) опубликовать настоящее постановление в установ-
ленном порядке.

З. Itонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бикинского муницип€Lпьного района по
социаJIьным вопросам Солянова Д.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава муницип€lJIьного района С.А. Королев

000084